
Název zkoušky Cena vč. DPH  (Kč) Typové listy č.

Zkouška výkonu - vnější rychlostní 

chrakteristika
3500,- E1 , E2, E3, E5, E6

Zkouška emisí 9200,- E1 , E2, E3, E5, E6

Výpočet spotřeb paliva a emisí CO2 2500,- E1 , E2, E3, E4, E5, E6

Vnější výčnělky 2000,- až 6000,-* A1, A3

Vnitřní výčnělky 2000,- až 6000,-* D1, D3, D5, D6

Vnější rozměry 2760,- A1, A2, A3

Kontrola krytů kol 3000,- A1

Posouzení pevnosti odtahových 

úchytů
3500,- A2

Montáž zasklení 2000,- až 3500,-* B1

Výhled zpětnými zrcátky 2970,- B1

Výhled dopředu a dozadu 6400,- D5

Kontrola svítilen, montáže a ovladačů 2000,- až 4800,-* A3, C1

* dle rozsahu prováděné zkoušky



Název zkoušky Cena vč. DPH (Kč) Typové listy č.

Kontrola korektoru 3500,- C1, G3

Ovladače a sdělovače 2000,- D3

Rychloměr 3000,- D4, E1, E2, E3, E4, E5, E6

Počítač ujetých km 3000,- D4

Ověření vhodnosti použitých 

pneumatik
3000,- E1, E2, E3, E4, E5, E6

Bezpečnostní pásy, posouzení 

montáže
6000,- D7, D8

Sedadla, posouzení montáže 8400,- D7

Nárazová odolnost nosičů a střešních 

ramp
6000,- až 18000,-* A3

Posouzení uchycení zařízení v 

interiéru
2000,- D6

Hořlavost materiálu 2400,- až 6000,-* D2

Ovládací síly řízení, poloměry 

zatáčení
3800,- G4

Hluk vozidla 10000,- E1, E2, E3, E4, E5, E6

* dle rozsahu prováděné zkoušky



Název zkoušky Cena vč. DPH (Kč) Typové listy č.

EMC 12000,- D6, E1, E2, E3, E4, E5, E6

Maximální rychlost 3600,- E1, E2, E3, E4, E5, E6

a) bez zkoušky (protokol) 2000,- G1

b) provozní naložená + nouzová bez 

posilovače
8000,- G1

c) provozní, nouzová, parkovací, 

zahřáté
13500,- G1

d) jako c) + adhezní křivky 33000,- G1

e) provozní brzda naložené + 

nenaložené
8000,- G2, E1, E2, E3, E4, E5, E6

f) jako e) + adhezní křivky 28000,- G2

BRZDY VOZIDLA


